CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

 REQUERIMENTO Nº 95/2014

Moção  de  aplausos  para  a  empresa
Constrular  Com-Art,  pelos  24  anos  de
existência.

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  do  artigo  161  do
Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviada ofício de moção de
aplausos para  a  empresa Constrular  Com-Art,  na  pessoa do gerente,  Sr.  Clayton
Carlos Adans, no endereço: Rua Rui Barbosa, 1025, Centro, neste município.

A empresa Constrular Com-Art, popular em nosso Município, completa
24 anos de existência, contribuindo para a construção de nossa cidade, com geração
de empregos, variedades de produtos para construção civil.

SALA DAS SESSÕES, 2 de abril de 2014.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AD3945F0CB62D3203D42605EA0D1A4B1 CODIGO DO DOCUMENTO: 004317
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 095/2014
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi